técnica  consistente  en  la  REDACCIÓN  DE  PROYECTO  TÉCNICO  DE 
URBANIZACION DEL ENTORNO DEL CAMPO DE FUTBOL MUNICIPAL ANTONIO 
PEROLES, de conformidad con acordado por la Mesa de Contratación 
reunida el pasado día dieciséis de septiembre para la apertura de 
ofertas. El presupuesto de licitación se fija en ciento sesenta 
mil seiscientos veinte euros (160.620 €) IVA incluido.

Hace constar el técnico municipal las puntuaciones finales 
siguientes:

EMPRESA/
CRITERIOS  DE 

1. 
DEFINICION 

2.  PRECIO 
OFERTADO

3.  PLAZO 
DE 

PUNTUACIÓN 
TOTAL

ADJUDICACION DE  LA 
PROPUESTA

EJECUCION

PAYJECT  XXI 
S.A.

[...]

propuesta de adjudicación del contrato de consultoría y asistencia 
técnica para la redacción del proyecto técnico de Urbanización del 
Entorno  del  Campo  de  Fútbol  a  la  entidad  que  obtiene  mayor 
puntuación, CENTRO DE INGENIERÍA Y GESTION S.L., con C.I.F. B-
04.133.815,  por  el  precio  de  ciento  cuarenta  mil  ochocientos 
treinta euros (140.830 €) IVA incluido, en un plazo de ejecución 
de veinte días. En cuanto a la dirección de obra, queda pendiente 
de ulterior pronunciamiento por el órgano de contratación, en el 
momento en que se tramite la adjudicación de la obra.

En este estado se levanta la presente acta que, tras su

[...]

EJECUCIÓN DE UN PUENTE SOBRE LA RAMBLA DEL CAÑUELO EN ROQUETAS DE 
MAR,  de  conformidad  con  acordado  por  la  Mesa  de  Contratación 
reunida el pasado día dieciséis de septiembre para la apertura de 
ofertas.  El presupuesto  de licitación  se fija  en cuarenta  mil 
cuatrocientos euros (40.400.- €) IVA incluido.

Hace constar el técnico municipal las puntuaciones finales 
siguientes:

EMPRESA/CRITERIO
S  DE 
ADJUDICACIÓN

1. 
DEFINICIÓN 
DE  LA 
PROPUESTA

2.  PRECIO 
OFERTADO

3.  PLAZO 
DE 
EJECUCIÓN

PUNTUACIÓN 
TOTAL

CONSULTORES 
INGENIERÍA UG 21

[...]

técnica para la REDACCIÓN DEL PROYECTO BÁSICO Y DE EJECUCION DE UN 
PUENTE  SOBRE  LA  RAMBLA  DEL  CAÑUELO  EN  ROQUETAS  DE  MAR   a  la 
entidad  que  obtiene  mayor  puntuación,  FHECOR  INGENIEROS 
CONSULTORES  S.A.,  con  C.I.F.  A-78.379.518,  por  el  precio  de 
treinta  y ocho  mil trescientos  ochenta euros  (38.380.- €)  IVA 
incluido, en un plazo de ejecución de un mes. En cuanto a la 
dirección de obra, queda pendiente de ulterior pronunciamiento por 
el órgano de contratación, en el momento en que se tramite la 
adjudicación de la obra.

21

En este estado se levanta la presente acta que, tras su

[...]

Compañía de Seguros que se va a proceder al abono del 
importe de los daños causados a través de transferencia 
bancaria.

Con fecha 13 de Septiembre de 2.004 se ha procedido por la 

Compañía Mapfre Mutualidad al pago mediante transferencia bancaria 
la cantidad de Seiscientos Cincuenta y Cuatro Euros (654 Euros), 
dando lugar en la Caja municipal del Ayuntamiento de Roquetas de 
Mar al número de ingreso 20040021080.  

Por lo expuesto, y dando que se ha satisfecho la cantidad 
reclamada, la JUNTA DE GOBIERNO ha resuelto acordar el archivo del 
presente expediente, dando traslado del acuerdo adoptado por la